

მიღება-ჩაბარების აქტი

№ 01-121303/01

ქ.თბილისი

14 დეკემბერი 2018 წ

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“ -სა(შემდგომში „შემსყიდველი“) და შპს „სანა“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) შორის 2018 წლის 13 დეკემბერს № 01-121303 ხელშეკრულების შესაბამისად მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი დასახელების საქონელი:

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთ/ფასი	ჯამური ღირებულება
1	საშობაო სანტა კლაუსი 80სმ 1/1	1	79.9	79.9 ✓
2	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	5	6.9	34.5 ✓
3	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	5	6.9	34.5 ✓
4	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი მინა 48/1	5	10.9	54.5 ✓
5	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პოლ 48/1	5	6.9	34.5 ✓
6	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პოლ 48/1	4	6.9	27.6 ✓
7	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პლ 48/1	6	6.9	41.4 ✓
8	საშობაო ბურთი 8სმ ასორტ პლ 48/1	2	6.9	13.8 ✓
9	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი მინა 48/1	5	10.9	54.5 ✓
10	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პლ 48/1	5	6.9	34.5 ✓
11	საშობაო ჩიტი სამაგრი თეთრი პოლ 24/1	1	15.9	15.9 ✓
12	საშობაო ყვავილი 14სმ თეთრი პოლ 24/96	5	7.9	39.5 ✓
13	საშობაო ბაფთა 18სმ 2ცალი თეთრი პოლ 12/48	3	9.9	29.7 ✓
14	საშობაო ყვავილი 16სმ თეთრი პოლ 36/72	2	5.9	11.8 ✓
15	საშობაო ბაფთა 24სმ თეთრი პოლ 12/48	1	9.9	9.9 ✓
16	საშობაო პეპელა თეთრი პოლ 24/1	1	16.9	16.9 ✓
17	საშობაო დეკორაცია 3ცალი 9სმ ELLE კერამიკა თეთრი/შავი 24/1	2	7.95	15.9 ✓
18	საშობაო წინდა 50სმ TJALEF ასორტ	1	12.9	12.9 ✓
19	საშობაო ბურთი 16 ცალი თეთრი პლ 24/1	2	19.9	39.8 ✓
20	საშობაო ბალერინა 17.4სმ თეთრი პლ 36/1	1	14.9	14.9 ✓
21	საშობაო განათება 480 ნათურით 8/8	1	89.9	89.9 ✓
22	საშობაო განათება GUTTORM 300 ნათურა მწვანე PVC 4/1	1	55.9	55.9 ✓
23	საშობაო ყვავილი 30სმ ასორტ პოლ 24/24	4	25.9	103.6 ✓
24	საშობაო დეკორაცია 15სმ თეთრი პლ 48/1	1	14.9	14.9 ✓
25	საშობაო ყვავილი 37სმ ასორტ პოლ 24/24	3	17.9	53.7 ✓
26	საშობაო სანტა თხილამურებით 80სმ 1/1	1	129.9	129.9 ✓
				სულ ჯამი: 1064.8

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 1064.80 (ათას სამოცდაოთხი ლარი და 80 თეთრი) ლარს დღგს-ს ჩათვლით.

ს. მინდუაძე

მხარეები თანხმდებიან, რომ ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის სისწორეს ადასტურებენ ხელმოწერით.

ჩააბარა:

შპს „სანა“ დირექტორი



სოფიო მინდელი

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“
ადმინისტრაციის უფროსი:



ზვიად გელაშვილი

ინფრასტრუქტურის განვითარებისა
და ლოჯისტიკის სამმართველოს უფროსი:



თეა წულაია

ინსპექტირების აქტი

ქ. თბილისი

14 დეკემბერი 2018 წ

2018 წლის 13 დეკემბერს შპს „სანა-სა“ და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-121303 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელეთ ინსპექტირება.

აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთ/ფასი	ჯამური ღირებულება
1	საშობაო სანტა კლაუსი 80სმ 1/1	1	79.9	79.9
2	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	5	6.9	34.5
3	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	5	6.9	34.5
4	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი მინა 48/1	5	10.9	54.5
5	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პოლ 48/1	5	6.9	34.5
6	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პოლ 48/1	4	6.9	27.6
7	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პლ 48/1	6	6.9	41.4
8	საშობაო ბურთი 8სმ ასორტ პლ 48/1	2	6.9	13.8
9	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი მინა 48/1	5	10.9	54.5
10	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პლ 48/1	5	6.9	34.5
11	საშობაო ჩიტი სამაგრი თეთრი პოლ 24/1	1	15.9	15.9
12	საშობაო ყვავილი 14სმ თეთრი პოლ 24/96	5	7.9	39.5
13	საშობაო ბაფთა 18სმ 2ცალი თეთრი პოლ 12/48	3	9.9	29.7
14	საშობაო ყვავილი 16სმ თეთრი პოლ 36/72	2	5.9	11.8
15	საშობაო ბაფთა 24სმ თეთრი პოლ 12/48	1	9.9	9.9
16	საშობაო პეპელა თეთრი პოლ 24/1	1	16.9	16.9
17	საშობაო დეკორაცია 3ცალი 9სმ ELLE კერამიკა თეთრი/შავი 24/1	2	7.95	15.9
18	საშობაო წინდა 50სმ TJALEF ასორტ	1	12.9	12.9
19	საშობაო ბურთი 16 ცალი თეთრი პლ 24/1	2	19.9	39.8
20	საშობაო ბალერინა 17.4სმ თეთრი პლ 36/1	1	14.9	14.9
21	საშობაო განათება 480 ნათურით 8/8	1	89.9	89.9
22	საშობაო განათება GUTTORM 300 ნათურა მწვანე PVC 4/1	1	55.9	55.9
23	საშობაო ყვავილი 30სმ ასორტ პოლ 24/24	4	25.9	103.6
24	საშობაო დეკორაცია 15სმ თეთრი პლ 48/1	1	14.9	14.9
25	საშობაო ყვავილი 37სმ ასორტ პოლ 24/24	3	17.9	53.7
26	საშობაო სანტა თხილამურებით 80სმ 1/1	1	129.9	129.9
სულ ჯამი:				1064.8

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“ -ს ადმინისტრაციული სამსახურის საზოგადოებასთან ურთიერთობის ჯგუფის მთავარი სპეციალისტი ნატო სულუაშვილმა 2018 წლის 13 დეკემბერს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად

დავასკვნენი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ტექნიკურ პირობებს.

ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“
ადმინისტრაციული სამსახურის

საზოგადოებასთან ურთიერთობის

ჯგუფის მთავარი სპეციალისტი

ნატო სულუაშვილი



ხელშეკრულების 5 მუხლის 5.5 პუნქტის შესაბამისად განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად

დავადგინე:

შესყიდვის ობიექტის მიწოდებისა და ხელშეკრულების მოქმედების ვადები შეესაბამება ხელშეკრულების პირობებს.

პასუხისმგებელი პირი:

ინფრასტრუქტურის განვითარებისა

და ლოჯისტიკის სამმართველოს

მოწვეული სპეციალისტი



მკა კუპრავა

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0421815502
---	-----------------------	----------------

2	14/12/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:55:15
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს სანნა	404508154
---	-----------	-----------

(დღა-ს გადახდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
---	--------------------------------	-----------

(დღა-ს გადახდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თბილისი, რუსთაველის 2/4, გალერია
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საშობაო სანტა კლაუსი 80სმ 1/1	5701390359000	ცალი	1.0000	79.9000	79.9000
2	საშობაო სანტა თხილამურებით 80სმ 1/1	5701390466043	ცალი	1.0000	129.9000	129.9000
3	საშობაო განათება GUTTORM 300 ნათურა შწვანე PVC 4/1	5710849240936	ცალი	1.0000	55.9000	55.9000
4	საშობაო წინდა 50სმ TJALFE ასორტ	5722008779003	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
5	საშობაო დეკორაცია 3ცალი 9სმ ELLE კერამიკა თეთრი/შავი 24/1	5722008779034	ცალი	2.0000	7.9500	15.9000

13	1064.8 - ერთი ათას სამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	14:55:23
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0421815502 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	საშობაო დეკორაცია 15სმ თეთრი პლ 48/1	8711277256190	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
7	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პოლ 48/1	8718532894739	ცალი	4.0000	6.9000	27.6000
8	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პოლ 48/1	8718533899535	ცალი	5.0000	6.9000	34.5000
9	საშობაო ჩიტი სამაგრი თეთრი პოლ 24/1	8719152284665	ცალი	1.0000	15.9000	15.9000
10	საშობაო პეპელა თეთრი პოლ 24/1	8719152324866	ცალი	1.0000	16.9000	16.9000
11	საშობაო ბალერინა 17.4სმ თეთრი პლ 36/1	8719152410798	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
12	საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი მინა 48/1	8719152570218	ცალი	5.0000	10.9000	54.5000
13	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი მინა 48/1	8719152570249	ცალი	5.0000	10.9000	54.5000
14	საშობაო ბურთი 16ცალი თეთრი პლ 24/1	8719152752126	ცალი	2.0000	19.9000	39.8000
15	საშობაო ბურთი 8სმ ასორტ პლ 48/1	8719152759613	ცალი	2.0000	6.9000	13.8000
16	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	8719152774197	ცალი	5.0000	6.9000	34.5000
17	საშობაო ბურთი თეთრი 8სმ პლ 48/1	8719152774210	ცალი	6.0000	6.9000	41.4000
18	საშობაო ბურთი თეთრი 8სმ პლ 48/1	8719152774234	ცალი	5.0000	6.9000	34.5000
19	საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	8719152774609	ცალი	5.0000	6.9000	34.5000
20	საშობაო განათება 480 ნათურით 8/8	8719202259155	ცალი	1.0000	89.9000	89.9000
21	საშობაო ყვავილი 16სმ თეთრი პოლ 36/72	8719202622225	ცალი	2.0000	5.9000	11.8000
22	საშობაო ყვავილი 14სმ თეთრი პოლ 24/96	8719202622287	ცალი	5.0000	7.9000	39.5000
23	საშობაო ყვავილი 30სმ ასორტ პოლ 24/24	8719202650389	ცალი	4.0000	25.9000	103.6000
24	საშობაო ყვავილი 37სმ ასორტ პოლ 24/24	8719202656657	ცალი	3.0000	17.9000	53.7000
25	საშობაო ზაფთა 18სმ 2ცალი თეთრი პოლ 12/48	8719202715880	ცალი	3.0000	9.9000	29.7000
26	საშობაო ზაფთა 24სმ თეთრი პოლ 12/48	8719202715910	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000

13 1064.8 - ერთი ათას სამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/12/2018 დრო (საათი, წუთი) 14:55:23

19

გადაგზავნილი

1 ეა-16 2141691

3 დეკემბერი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 24 დეკემბერი 2018

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 4 5 0 8 1 5 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს სანა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საშობაო ყვავილი 30სმ ასორტ პოლ 24/24	ცალი	4,0000	103,6000	15,8000	
საშობაო ბურთი თეთრი 8სმ პლ 48/1	ცალი	6,0000	41,4000	6,3200	
საშობაო ბურთი 8სმ ასორტ პლ 48/1	ცალი	2,0000	13,8000	2,1100	
საშობაო სანტა თხილამურებით 80სმ 1/1	ცალი	1,0000	129,9000	19,8200	
საშობაო ყვავილი 16სმ თეთრი პოლ 36/72	ცალი	2,0000	11,8000	1,8000	
საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი მინა 48/1	ცალი	5,0000	54,5000	8,3100	
საშობაო სანტა კლაუსი 80სმ 1/1	ცალი	1,0000	79,9000	12,1900	
საშობაო ყვავილი 37სმ ასორტ პოლ 24/24	ცალი	3,0000	53,7000	8,1900	
საშობაო დეკორაცია 3ცალი 9სმ ELLE კერამიკა თეთრი/შავი 24/1	ცალი	2,0000	15,9000	2,4300	
საშობაო ბაფთა 24სმ თეთრი პოლ 12/48	ცალი	1,0000	9,9000	1,5100	
საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პოლ 48/1	ცალი	5,0000	34,5000	5,2600	
საშობაო ჩიტი სამაგრი თეთრი პოლ 24/1	ცალი	1,0000	15,9000	2,4300	
საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	ცალი	5,0000	34,5000	5,2600	
საშობაო ბაფთა 18სმ 2ცალი თეთრი პოლ 12/48	ცალი	3,0000	29,7000	4,5300	
საშობაო ბურთი თეთრი 8სმ პლ 48/1	ცალი	5,0000	34,5000	5,2600	
საშობაო ბალერინა 17.4სმ თეთრი პლ 36/1	ცალი	1,0000	14,9000	2,2700	
საშობაო პეპელა თეთრი პოლ 24/1	ცალი	1,0000	16,9000	2,5800	
საშობაო ბურთი 8სმ თეთრი პოლ 48/1	ცალი	4,0000	27,6000	4,2100	
საშობაო განათება 480 ნათურით 8/8	ცალი	1,0000	89,9000	13,7100	
საშობაო წინდა 50სმ TJALFE ასორტ	ცალი	1,0000	12,9000	1,9700	
საშობაო განათება GUTTORM 300 ნათურა მწვანე PVC 4/1	ცალი	1,0000	55,9000	8,5300	
საშობაო ბურთი 16ცალი თეთრი პლ 24/1	ცალი	2,0000	39,8000	6,0700	
საშობაო ყვავილი 14სმ თეთრი პოლ 24/96	ცალი	5,0000	39,5000	6,0300	
საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი პლ 48/1	ცალი	5,0000	34,5000	5,2600	
საშობაო ბურთი 8სმ ლურჯი მინა 48/1	ცალი	5,0000	54,5000	8,3100	
საშობაო დეკორაცია 15სმ თეთრი პლ 48/1	ცალი	1,0000	14,9000	2,2700	

7	0421815502	8	14 - დეკემბერი - 2018 02:55
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მციდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.